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-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526
Divisione regionale 4 n.26
Girone L

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.
8676 NUOVA DYNAMICA VIMODRONE TIGERS MILANO 46 - 78
giocata il 14/12/2025 (LIGI A.)

8677 CIESSE FREEBASKET MILANO GAMMA SEGRATE 49 - 57
giocata il 14/12/2025 (CASTELLIR.)

8678 MALASPINA SPORT TEAM DRESANO BASKET 69 - 60
giocata il 14/12/2025 (BUGGIARIN L.)

8679 BASKET TEAM PAULLO 2.0 MARTESANA BASKET 74 - 55

giocata il 14/12/2025 (MISUL A.)
8680 OSGB GESSATE TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 78 - 61

giocata il 14/12/2025 (SANVITO L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8678 MALASPINA SPORT TEAM ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri e per circostanza aggravante speciale
per offese frequenti nei confronti di singolo tesserato
avversario individuato [art. 27,4bd RG rec.,art. 28,3 RG]

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8684 NUOVA DYNAMICA VIMODRONE BASKET TEAM PAULLO 2.0 69 -79
giocata il 17/12/2025 (WONG F.)

8685 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA POL. OLIMPIA PESCHIERA 56 - 57

giocata il 16/12/2025 (DEHO' M.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Girone M

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.
8807 LEONE Xl MILANO Cesano Boscone 67 - 54

giocata il 14/12/2025 (SANTORO E.)
8808 BASKETOWN MILANO BASKET CLUB ARLUNESE 69 -70

giocata il 14/12/2025 (NATALE F.)
8811 AURORA MILANO VIRTUS ABBIATENSE 8l-34

giocata il 14/12/2025 (BIANCHI A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8808 PIETRO LOLLA (BASKETOWN PIETRO LOLLA squalifica tesserato per 4 gare per

MILANO)

10 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8814 NEBULA BASKET MILANO

AURORA MILANO
giocata il 17/12/2025

comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a
livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti
non attinenti al gioco e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri [art. 33,3/1c RG,art. 36 RG dapprima
ritardava lI'abbandono del campo di gioco.
Successivamente rientrava in campo senza
autorizzazione,art. 33,1/1b RG dopo espulsione]

43 -61
(GENSINI A.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Girone N

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

OLYMPIC TEAM MILANO 67-73
(DEHO' M.)
MAGICSPORTSSD ZIBIDO 61 -53

(DI LUZIO G.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.
8940 BASKET ROZZANO Verde
8943 SAN PIO V MILANO
SIMONE
8943 (MAGICSPORTSSD ZIBIDO)
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

ACCINASIO SIMONE ACCINASIO squalifica tesserato per 2 gare per

proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per aver usato espressione blasfema
durante la gara [art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG,art. 34 RG]

Gara n.
8946 CAVALLINO POASCO MAGICSPORTSSD ZIBIDO 89 - 25
giocata il 16/12/2025 (PIVAR.)
8948 OLYMPIC TEAM MILANO EBRO MILANO 87 - 60
giocata il 17/12/2025 (RUSSO A.)
8950 C R A C BIONICS BUCCINASCO CESMED CENTRO BASKET LOCATE 75-43
giocata il 17/12/2025 (MASTROMATTEO M.)
7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8932 IULM MILANO EBRO MILANO 70-71

giocata il 15/12/2025 (GRECO D.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2025
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1856 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1324

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

rende nota

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

la classifica

Girone L

© o NoO o WN B

el
N —» O

TIGERS MILANO

BASKET TEAM PAULLO 2.0
MALASPINA SPORT TEAM
BASKET PIOLTELLO

GAMMA SEGRATE

OSGB GESSATE

NUOVA DYNAMICA VIMODRONE
POL. OLIMPIA PESCHIERA
DRESANO BASKET

CIESSE FREEBASKET MILANO
MARTESANA BASKET
TRECELLA POZZUOLO MARTESANA

Note:
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653
722
593
701
581
645
581
553
533
517
496
485

485
682
528
556
526
611
672
621
564
590
590
635
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COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1857 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1325

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 LEONE Xl MILANO 10
2 AURORA MILANO 10
3 Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO 10
4 BASKETOWN MILANO 10
5 NEBULA BASKET MILANO 9
6 MAGIC UTAH MILANO 9
7 Cesano Boscone 9
8 SPORTIVA BOFFALORESE 9
9 BASKET CLUB ARLUNESE 9
10 ARDENS SEDRIANO 10
11 VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO 10
12 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE 9

Note:
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752
665
587
647
589
464
572
482
535
569
476
419

545
485
546
576
562
460
526
518
589
653
613
684
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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COMUNICATO UFFICIALE N. 1858 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1326

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

el
N —» O

C R A C BIONICS BUCCINASCO
OLYMPIC TEAM MILANO
CITTA' DI OPERA

BASKET ROZZANO Bianco
EBRO MILANO

CAVALLINO POASCO

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
IULM MILANO

BASKET ROZZANO Verde

SAN PIO V MILANO

EAGLES GUDO VISCONTI
MAGICSPORTSSD ZIBIDO

Note:
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785
703
650
528
543
638
603
557
560
502
599
506

491
604
596
493
602
583
644
607
593
576
672
713
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI
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