



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Girone L

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8676	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	TIGERS MILANO giocata il 14/12/2025 (LIGI A.)	46 - 78
8677	CIESSE FREEBASKET MILANO	GAMMA SEGRATE giocata il 14/12/2025 (CASTELLI R.)	49 - 57
8678	MALASPINA SPORT TEAM	DRESANO BASKET giocata il 14/12/2025 (BUGGIARIN L.)	69 - 60
8679	BASKET TEAM PAULLO 2.0	MARTESANA BASKET giocata il 14/12/2025 (MISUL A.)	74 - 55
8680	OSGB GESSIONE	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA giocata il 14/12/2025 (SANVITO L.)	78 - 61

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8678	MALASPINA SPORT TEAM	ammenda di Euro 80.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per circostanza aggravante speciale per offese frequenti nei confronti di singolo tesserato avversario individuato [art. 27,4bd RG rec.,art. 28,3 RG]
------	----------------------	---

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8684	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	BASKET TEAM PAULLO 2.0 giocata il 17/12/2025 (WONG F.)	69 - 79
8685	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA POL. OLIMPIA PESCHIERA	giocata il 16/12/2025 (DEHO' M.)	56 - 57

COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Girone M

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 13 DICEMBRE 2025

Gara n.

8807	LEONE XIII MILANO	Cesano Boscone giocata il 14/12/2025 (SANTORO E.)	67 - 54
8808	BASKETOWN MILANO	BASKET CLUB ARLUNESE giocata il 14/12/2025 (NATALE F.)	69 - 70
8811	AURORA MILANO	VIRTUS ABBIATENSE giocata il 14/12/2025 (BIANCHI A.)	81 - 34

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8808	PIETRO LOLLA (BASKETOWN MILANO)	PIETRO LOLLA squalifica tesserato per 4 gare per comportamento minaccioso, intimidatorio e/o violento a livello di tentativo nei confronti di altri tesserati per fatti non attinenti al gioco e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,3/1c RG, art. 36 RG dapprima ritardava l'abbandono del campo di gioco. Successivamente rientrava in campo senza autorizzazione, art. 33,1/1b RG dopo espulsione]
------	---------------------------------	---

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8814	NEBULA BASKET MILANO	AURORA MILANO giocata il 17/12/2025 (GENSINI A.)	43 - 61
------	----------------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Girone N

9 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 14 DICEMBRE 2025

Gara n.

8940	BASKET ROZZANO Verde	OLYMPIC TEAM MILANO (DEHO' M.)	67 - 73
8943	SAN PIO V MILANO	MAGICSPORTSSD ZIBIDO (DI LUZIO G.)	61 - 53

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

8943	SIMONE ACCINASIO (MAGICSPORTSSD ZIBIDO)	SIMONE ACCINASIO squalificato per 2 gare per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per aver usato espressione blasfema durante la gara [art. 32,3 RG, art. 33,1/1b RG, art. 34 RG]
------	--	--

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

8946	CAVALLINO POASCO	MAGICSPORTSSD ZIBIDO giocata il 16/12/2025 (PIVA R.)	89 - 25
8948	OLYMPIC TEAM MILANO	EBRO MILANO giocata il 17/12/2025 (RUSSO A.)	87 - 60
8950	C R A C BIONICS BUCCINASCO	CESMED CENTRO BASKET LOCATE giocata il 17/12/2025 (MASTROMATTEO M.)	75 - 43

7 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 30 NOVEMBRE 2025

Gara n.

8932	IULM MILANO	EBRO MILANO giocata il 15/12/2025 (GRECO D.)	70 - 71
------	-------------	---	---------

COMUNICATO UFFICIALE N.1826 DEL 18/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.526

Divisione regionale 4 n.26

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

18/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1856 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1324

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone L

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	9	9	0	653	485	0	18
2	BASKET TEAM PAULLO 2.0	10	6	4	722	682	0	12
3	MALASPINA SPORT TEAM	9	6	3	593	528	0	12
4	BASKET PIOLTELLO	9	6	3	701	556	0	12
5	GAMMA SEGRATE	9	6	3	581	526	0	12
6	OSGB GESESSATE	9	6	3	645	611	0	12
7	NUOVA DYNAMICA VIMODRONE	10	5	5	581	672	0	10
8	POL. OLIMPIA PESCHIERA	10	4	6	553	621	0	8
9	DRESANO BASKET	9	3	6	533	564	0	6
10	CIESSE FREEBASKET MILANO	9	2	7	517	590	0	4
11	MARTESANA BASKET	9	2	7	496	590	0	4
12	TRECELLA POZZUOLO MARTESANA	10	1	9	485	635	0	2

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1857 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1325

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	10	10	0	752	545	0	20
2	AURORA MILANO	10	9	1	665	485	0	18
3	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	10	8	2	587	546	0	16
4	BASKETOWN MILANO	10	5	5	647	576	0	10
5	NEBULA BASKET MILANO	9	5	4	589	562	0	10
6	MAGIC UTAH MILANO	9	5	4	464	460	0	10
7	Cesano Boscone	9	5	4	572	526	0	10
8	SPORTIVA BOFFALORESE	9	3	6	482	518	0	6
9	BASKET CLUB ARLUNESE	9	3	6	535	589	0	6
10	ARDENS SEDRIANO	10	2	8	569	653	0	4
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	10	2	8	476	613	0	4
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	9	0	9	419	684	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1858 DEL 19/12/2025

UFFICIO GARE N. 1326

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	10	10	0	785	491	0	20
2	OLYMPIC TEAM MILANO	10	9	1	703	604	0	18
3	CITTA' DI OPERA	10	6	4	650	596	0	12
4	BASKET ROZZANO Bianco	9	6	3	528	493	0	12
5	EBRO MILANO	9	5	4	543	602	0	10
6	CAVALLINO POASCO	10	5	5	638	583	0	10
7	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	10	5	5	603	644	0	10
8	IULM MILANO	10	5	5	557	607	0	10
9	BASKET ROZZANO Verde	9	3	6	560	593	0	6
10	SAN PIO V MILANO	9	2	7	502	576	0	4
11	EAGLES GUDO VISCONTI	10	2	8	599	672	0	4
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	10	0	10	506	713	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102